
UCHWAŁA  Nr XL/225/22 

RADY MIEJSKIEJ W TUŁOWICACH  

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/118/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 września 2020 r. w 

sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz.1372 i poz.1834) oraz art. 4 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz.U z 2021 r. poz.888 i poz.1648; z 2020 r. poz.2320; z 2021 r. poz.1648 i poz.2151), po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Opolu, Rada Miejska w Tułowicach uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr XXII/118/20 Rady Miejskiej w Tułowicach z dnia 24 września 2020 r. w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tułowice: 

1) § 15 ust.7 otrzymuje brzmienie: 

„7.Częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe powinna uniemożliwiać 

przepełnianie zbiornika i wylewanie się nieczystości na powierzchnię terenu, do gruntu lub wód, nie rzadziej jednak 

niż raz na kwartał kalendarzowy, na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego do jednostki 

wywozowej jako podmiotu uprawnionego, z którym zawarł umowę. Obowiązek ten nie dotyczy właścicieli 

nieruchomości podłączonych do zbiorczej kanalizacji sanitarnej”. 

§ 2.  

Pozostałe paragrafy zachowują dotychczasowe brzmienie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tułowic. 

§ 4.  

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po upływie 

14 dni od dnia ogłoszenia. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Frédéric Coppin  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F10F6B7-CB82-4AF4-9891-F823E693D48F. Podpisany Strona 1


